
•lteutdal e/fáccenad d 6ita
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRE 177 • 4400 8AL.TA
Fh!PUBLICA ARGENTINA

RES. C. D. Ex. Nº 208/00

VISTO:

Salta, 31 de agosto de 2000

Expte. Nº 8.291/00.

El Artículo 2° de la Res. CD - Nº 197/00 de esta Unidad Académica, mediante la
cuál se designa a las autoridades de los Departamentos Docentes e integrantes de
Comisiones de Carrera, de Becas y Comisión de Seminario de Computación;

Que a fs. 18 de estos actuados, el Departamento de Matemática, sin solicitarlo,
rectifica lo dispuesto en la Resolución antes mencionada, comunicando nuevos nombres
para la Secretaría y la Prosecretaría del mismo;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 30/08/00 resuelve en tal
sentido;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar la designación de las autoridades del Departamento de
Matemática, en lo que respecta a la Secretaría· y Prosecretaría, realizada en el Anexo I de
la Res. CD-N° 197/00.

ARTICULO 2°: Designar a partir del día de la fecha a la Lic. Cristina Ahumada como
Secretaria y al Prof. Rugo Rubén Fernández como Prosecretario del Departamento de
Matemática.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia a los Departamentos Docentes y a cada una de
las Comisiones Integradas mediante Res. CD-N° 197/OO. Cumplido. RESÉRVESE .

. -~FA. 8,
EXACTA&

"ta
Lic. VERONICA M, JAV DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

MscLARRA
DECANO

Fatu!tad de Ciencias Exactas


